
ZARZĄDZENIE NR 0050/16/24 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art. 68² ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 2 marca 2024 r. powołuję Panią Agnieszkę Domalewską na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Raczkach na czas określony 7 lat do dnia 1 marca 2031 r. 

2. Powołanie, o którym mowa w § 1 powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas oznaczony. 
3. Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury w Raczkach zostaną określone odrębnym pismem. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 2 marca 2024 r. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 2652C925-E8C2-4C19-A6C8-83F177D8B595. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/16/24 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-02-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




